
Bibl. JagielL

I sinwis wqmwx
F WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO
Gorzów Wielkopolski, dnia 14 października 1994r.

ZARZĄDZENIA

JOU2

Treść 
poz.

88 Nr 70 Wojewody Gorzowskiego z dnia 4 sierpnia 1994r. w sprawie ograniczenia zużycia 
wody

UCHWAŁY

89 Nr V/21/94 Rady Miasta i Gminy w Rzepinie w sprawie zmiany w planie zagospodaro
wania przestrzennego Gminy Rzepin 532

POROZUMIENIA

90 Wypowiedzenie porozumienia zawartego pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego 
w Choszcznie a Zarządem Gminy i Miasta w Drawnie w dniu 12 września 1990r. w 
części dotyczącej zadań wynikających z ustawy z dnia 24 października 1974r.- 
Prawo budowlane (Dz.U. Nr 38, poz.229 z późniejszymi zmianami), to jest zada
nia określone w ust.l pkt 4 porozumienia ................................................533

91 Wypowiedzenie porozumienia zawartego pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego 
w Choszcznie a Zarządem Gminy i Miasta w Reczu w dniu 12 września 1990r. w 
części dotyczącej zadań wynikających z ustawy z dnia 24 października 1974r.~ 
Prawo budowlane (Dz.U. Nr 38, poz.229 z późniejszymi zmianami), to jest zada
nia określone w ust.l pkt 4 porozumienia 534



NR 12 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO STR. 530

92 Wypowiedzenie porozumienia zawartego pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego 
w Choszcznie a Zarządem Miasta i Gminy w Dobiegniewie w dniu 12 września 1990r. w 
części dotyczącej zadań wynikających z ustawy z dnia 24 października 1974r- 
Prawo budowlane (Dz.U. Nr 38, poz.229 z późniejszymi zmianami), to jest zada
nia określone w ust.l pkt 4 porozumienia...................................................................... 535

93 Wypowiedzenie porozumienia zawartego pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego 
w Choszcznie a Zarządem Miasta i Gminy w Pełczycach w dniu 12 września 1990r. w 
części dotyczącej zadań wynikających z ustawy z dnia 24 października 1974r- 
Prawo budowlane (Dz.U. Nr 38, poz.229 z późniejszymi zmianami), to jest zada
nia określone w ust.l pkt 4 porozumienia...................................................................... 536

94 Wypowiedzenie porozumienia zawartego pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego 
w Choszcznie a Zarządem Gminy w Krzęcinie w dniu 12 września 1990r. w 
części dotyczącej zadań wynikających z ustawy z dnia 24 października 1974r- 
Prawo budowlane (Dz.U. Nr 38, poz.229 z późniejszymi zmianami), to jest zada
nia określone w ust.l pkt 4 porozumienia...................................................................... 537

95 Wypowiedzenie porozumienia zawartego pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego 
w Choszcznie a Zarządem Gminy w Bierzwniku w dniu 12 września 1990r. w 
części dotyczącej zadań wynikających z ustawy z dnia 24 października 1974r.- 
Prawo budowlane (Dz.U. Nr 38, poz.229 z późniejszymi zmianami), to jest zada
nia określone w ust.l pkt 4 porozumienia...................................................................... 666



STR 531 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO NR 12

88

ZARZĄDZENIE NR 70
WOJEWODY GORZOWSKIEGO 

z dnia 04 sierpnia 1994r..

W sprawie ograniczenia zużycia wody

Na podstawie art. 105 Ustawy z dnia 24 paź
dziernika 1974r. - Prawo Wodne (Dz.U. Nr 38 
poz. 230) zarządza się co następuje:

§ 1

W związku z warunkami hydrologicznymi tj. 
stopniowym opadaniem stanu wody w rzekach 
oraz zwierciadła wód gruntowych ogranicza się 
pobór wody na terenie województwa gorzows- 
kiego w godzinach od 5 - 23. na cele zwią
zane z:
- podlewaniem upraw ogrodowych, rolnych i 
zielnych
- mycie samochodów i sprzętu roliczego
- polewaniem jezdni i chodników
- napełnianiem basenów kąpielowych

§3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrekto
rowi Wydziału Ochrony Środowiska Urzędu 
Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpi
sania i obowiązywać będzie do dnia 
31.09.1994r.
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Gorzowskiego.

§2

Zarządzenie ma zastosowanie w gminach, któ
re uznają jego wprowadzenie za celowe.

Wz Wojewody
Jerzy KOROLEWICZ

Wicewojewoda



NR 12 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO STR. 532

89

UCHWAŁA NR V/21/94
RADY MIASTA I GMINY W RZEPINIE

z dnia 22 sierpnia 1994r.

W sprawie zmiany w planie zagospodarowania przestrzennego Gminy Rzepin

§2

§3§ 1

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Miasta i Gminy.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Gorzowskiego.

Wprowadza się do tekstu i rysunku planu ogó
lnego zagospodarowania przestrzennego Gmi
ny Rzepin zmianę w części dotyczącej sposobu 
użytkowania gruntów położonych we wsi Sta
rościn obręb Lubiechnia Wielka
w miejsce aktualnie obowiązującego zapi- 
su-użytki rolne - wprowadza się zmianę i 
przeznacza 4,3 ha gruntów rolnych działka nr 
675/1 zgodnie z załącznikiem graficznym pod 
budownictwo jednorodzinne wolnostojące;

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Kazimierz Buczkowski

Na podstawie art.18 ust.2 Ustawy z dnia 8 ma
rca 1990r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz.U.Nr 16 poz.95 z późniejszymi zmianami) 
oraz art. 17 ust.3 Ustawy z dnia 12 lipca 1984r. 
o planowaniu przestrzennym
(Dz.U.Nrl7,poz.99 z 1989r.z późniejszymi 
zmianami) - uchwala się, co następuje:



STR 533 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO NR 12

90

WYPOWIEDZENIE POROZUMIENIA 
zawartego pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Choszcznie 

a Zarządem Gminy i Miasta w Drawnie

Na podstawie art.40 ust.l i 3 ustawy z dnia 22 
marca 1990r.o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz.123) 
oraz ust.5 porozumienia zawartego w dniu 12 
września 1990r. pomiędzy kierownikiem Urzę
du Rejonowego w Choszcznie a Zarządem 
Gminy i Miasta w Drawnie w sprawie powie
rzenia spraw zakresu właściwości rejonowego 
urzędu rządowej administracji ogólnej wypo
wiada się wyżej wymienione porozumienie w 
części dotyczącej zadań wynikających z ustawy 
z dnia 24 października 1974r. - Prawo budo
wlane (Dz.U.Nr 38, poz. 229 z późniejszymi 
zmianami), to jest zadania określone w ust. 1 
pkt 4 porozumienia.
Wypowiedzenia dokonuje się z dniem 31 sier
pnia 1994r. za uprzednim trzymiesięcznym wy
powiedzeniem, licząc od dnia 31 maja 1994r.
Z dniem 1 września 1994r. następuje przejęcie 
zadań przez Kierownika Urzędu Rejonowego 
w Choszcznie.
Sprawy wszczęte a nie zakończone decyzją 
ostateczną załatwiane będą przez Kierownika 
Urzędu Rejonowego w Choszcznie

Przekazanie całości spraw załatwianych doty
chczas przez Zarząd Gminy i Miasta w Draw
nie nastąpi w formie protokołu zdawczo-od
biorczego pomiędzy pracownikami merytory
cznymi Urzędu Gminy i Miasta w Drawnie i 
Urzędu Rejonowego w Choszcznie.
Jednocześnie w związku ze zmniejszeniem za
dań powierzonych wypowiada się warunki fi
nansowania określone w ust. 11 porozumienia 
i z dniem 1 września 1994r. przyznąje się śro
dki na realizację zadań pozostałych w wysoko
ści 2.000.000 zł w stosunku miesięcznym.
Pozostałe zapisy porozumienia pozostają bez 
zmian.
Treść wypowiedzenia podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Gorzow
skiego

Kierownik
Urzędu Rejonowego

Bogusław Bil



NR 12 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO STR. 534

91

WYPOWIEDZENIE POROZUMIENIA 
zawartego pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Choszcznie 

a Zarządem Gminy i Miasta w Reczu

Na podstawie art.40 ust.l i 3 ustawy z dnia 22 
marca 1990r.o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz.123) 
oraz ust.5 porozumienia zawartego w dniu 12 
września 1990r. pomiędzy kierownikiem Urzę
du Rejonowego w Choszcznie a Zarządem 
Gminy i Miasta w Reczu w sprawie powierze
nia spraw zakresu właściwości rejonowego 
urzędu rządowej administracji ogólnej wypo
wiada się wyżej wymienione porozumienie w 
części dotyczącej zadań wynikających z ustawy 
z dnia 24 października 1974r. - Prawo budo
wlane (Dz.U.Nr 38, poz. 229 z późniejszymi 
zmianami), to jest zadania określone w ust. 1 
pkt 4 porozumienia.
Wypowiedzenia dokonuje się z dniem 31 sier
pnia 1994r. za uprzednim trzymiesięcznym wy
powiedzeniem, licząc od dnia 31 maja 1994r.
Z dniem 1 września 1994r. następuje przejęcie 
zadań przez Kierownika Urzędu Rejonowego 
w Choszcznie.
Sprawy wszczęte a nie zakończone decyzją 
ostateczną załatwiane będą przez Kierownika 
Urzędu Rejonowego w Choszcznie

Przekazanie całości spraw załatwianych doty
chczas przez Zarząd Gminy i Miasta w Re- 
czunastąpi w formie protokołu zdawczo-od
biorczego pomiędzy pracownikami merytory
cznymi Urzędu Gminy i Miasta w Reczu i 
Urzędu Rejonowego w Choszcznie.
Jednocześnie w związku ze zmniejszeniem za
dań powierzonych wypowiada się warunki fi
nansowania określone w ust. 11 porozumienia 
i z dniem 1 września 1994r. przyznaje się śro
dki na realizację zadań pozostałych w wysoko
ści 2.000.000 zł w stosunku miesięcznym.
Pozostałe zapisy porozumienia pozostają bez 
zmian.
Treść wypowiedzenia podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Gorzow
skiego

Kierownik
Urzędu Rejonowego

Bogusław Bil



STR 535 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO NR 12

92

WYPOWIEDZENIE POROZUMIENIA 
zawartego pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Choszcznie 

a Zarządem Miasta i Gminy w Dobiegniewie

Na podstawie art.40 ust.l i 3 ustawy z dnia 22 
marca 1990r.o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz.123) 
oraz ust.5 porozumienia zawartego w dniu 12 
września 1990r. pomiędzy kierownikiem Urzę
du Rejonowego w Choszcznie a Zarządem 
Miasta i Gminy w Dobiegniewie w sprawie 
powierzenia spraw zakresu właściwości rejo
nowego urzędu rządowej administracji ogólnej 
wypowiada się wyżej wymienione porozumie
nie w części dotyczącej zadań wynikających z 
ustawy z dnia 24 października 1974r. - Prawo 
budowlane (Dz.U.Nr 38, poz. 229 z późnie
jszymi zmianami), to jest zadania określone w 
ust. 1 pkt 4 porozumienia.
Wypowiedzenia dokonuje się z dniem 31 sier
pnia 1994r. za uprzednim trzymiesięcznym wy
powiedzeniem, licząc od dnia 31 maja 1994r.
Z dniem 1 września 1994r. następuje przejęcie 
zadań przez Kierownika Urzędu Rejonowego 
w Choszcznie.
Sprawy wszczęte a nie zakończone decyzją 
ostateczną załatwiane będą przez Kierownika 
Urzędu Rejonowego w Choszcznie

Przekazanie całości spraw załatwianych doty
chczas przez Zarząd Miasta i Gminy w Dobie
gniewie co nastąpi w formie protokołu zdaw
czo-odbiorczego pomiędzy pracownikami me
rytorycznymi Urzędu Miasta i Gminy w Do
biegniewie i Urzędu Rejonowego w Choszcz
nie.
Jednocześnie w związku ze zmniejszeniem za
dań powierzonych wypowiada się warunki fi
nansowania określone w ust. 11 porozumienia 
i z dniem 1 września 1994r. przyznaje się śro
dki na realizację zadań pozostałych w wysoko
ści 2.000.000 zł w stosunku miesięcznym.
Pozostałe zapisy porozumienia pozostają bez 
zmian.
Treść wypowiedzenia podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Gorzow
skiego

Kierownik
Urzędu Rejonowego

Bogusław Bil



NR 12 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO STR. 536

93

WYPOWIEDZENIE POROZUMIENIA 
zawartego pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Choszcznie 

a Zarządem Miasta i Gminy w Pełczycach

Na podstawie art.40 ust.l i 3 ustawy z dnia 22 
marca 1990r.o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz.123) 
oraz ust.5 porozumienia zawartego w dniu 12 
września 1990r. pomiędzy kierownikiem Urzę
du Rejonowego w Choszcznie a Zarządem 
Miasta i Gminy w Pełczycach w sprawie po
wierzenia spraw zakresu właściwości rejono
wego urzędu rządowej administracji ogólnej 
wypowiada się wyżej wymienione porozumie
nie w części dotyczącej zadań wynikających z 
ustawy z dnia 24 października 1974r. - Prawo 
budowlane (Dz.U.Nr 38, poz. 229 z późnie
jszymi zmianami), to jest zadania określone w 
ust. 1 pkt 4 porozumienia.
Wypowiedzenia dokonuje się z dniem 31 sier
pnia 1994r. za uprzednim trzymiesięcznym wy
powiedzeniem, licząc od dnia 31 maja 1994r.
Z dniem 1 września 1994r. następuje przejęcie 
zadań przez Kierownika Urzędu Rejonowego 
w Choszcznie.
Sprawy wszczęte a nie zakończone decyzją 
ostateczną załatwiane będą przez Kierownika 
Urzędu Rejonowego w Choszcznie

Przekazanie całości spraw załatwianych doty
chczas przez Zarząd Miasta i Gminy w Pełczy
cach co nastąpi w formie protokołu zdaw
czo-odbiorczego pomiędzy pracownikami me
rytorycznymi Urzędu Miasta i Gminy w Peł
czycach i Urzędu Rejonowego w Choszcznie. 
Jednocześnie w związku ze zmniejszeniem za
dań powierzonych wypowiada się warunki fi
nansowania określone w ust. 11 porozumienia 
i z dniem 1 września 1994r. przyznaje się śro
dki na realizację zadań pozostałych w wysoko
ści 2.000.000 zł w stosunku miesięcznym.
Pozostałe zapisy porozumienia pozostają bez 
zmian.
Treść wypowiedzenia podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Gorzowy 
skiego

Kierownik
Urzędu Rejonowego

Bogusław Bil



STR 537 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO NR 12

94

WYPOWIEDZENIE POROZUMIENIA
zawartego pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Choszcznie 

a Zarządem Gminy w Krzęcinie

Na podstawie art.40 ust.l i 3 ustawy z dnia 22 
marca 1990r.o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz.123) 
oraz ust.5 porozumienia zawartego w dniu 12 
września 1990r. pomiędzy kierownikiem Urzę
du Rejonowego w Choszcznie a Zarządem 
Gminy w Krzęcinie w sprawie powierzenia 
spraw zakresu właściwości rejonowego urzędu 
rządowej administracji ogólnej wypowiada się. 
wyżej wymienione porozumienie w części doty
czącej zadań wynikających z ustawy z dnia 24 
października 1974r. - Prawo budowlane 
(Dz.U.Nr 38, poz. 229 z późniejszymi zmiana
mi), to jest zadania określone w ust. 1 pkt 4 
porozumienia.
Wypowiedzenia dokonuje się z dniem 31 sier
pnia 1994r. za uprzednim trzymiesięcznym wy
powiedzeniem, licząc od dnia 31 maja 1994r.
Z dniem 1 września 1994r. następuje przejęcie 
zadań przez Kierownika Urzędu Rejonowego 
w Choszcznie.
Sprawy wszczęte a nie zakończone decyzją 
ostateczną załatwiane będą przez Kierownika 
Urzędu Rejonowego w Choszcznie

Przekazanie całości spraw załatwianych doty
chczas przez Zarząd Gminy w Krzęcinie co 
nastąpi w formie protokołu zdawczo-odbior
czego pomiędzy pracownikami merytorycznymi 
Urzędu Gminy w Krzęcinie i Urzędu Rejono
wego w Choszcznie.
Jednocześnie w związku ze zmniejszeniem za
dań powierzonych wypowiada się warunki fi
nansowania określone w ust. 11 porozumienia 
i z dniem 1 września 1994r. przyznaje się śro
dki na realizację zadań pozostałych w wysoko
ści 2.000.000 zł w stosunku miesięcznym. 
Pozostałe zapisy porozumienia pozostają bez 
zmian.
Treść wypowiedzenia podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Gorzow
skiego

Kierownik
Urzędu Rejonowego

Bogusław Bil



NR 12 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO STR. 538

95

WYPOWIEDZENIE POROZUMIENIA 
zawartego pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Choszcznie 

a Zarządem Gminy w Bierzwniku

Na podstawie art.40 ust.l i 3 ustawy z dnia 22 
marca 1990r.o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz.123) 
oraz ust.5 porozumienia zawartego w dniu 12 
września 1990r. pomiędzy kierownikiem Urzę
du Rejonowego w Choszcznie a Zarządem 
Gminy w Bierzwniku w sprawie powierzenia 
spraw zakresu właściwości rejonowego urzędu 
rządowej administracji ogólnej wypowiada się 
wyżej wymienione porozumienie w części doty
czącej zadań wynikających z ustawy z dnia 24 
października 1974r. - Prawo budowlane 
(Dz.U.Nr 38, poz. 229 z późniejszymi zmiana
mi), to jest zadania określone w ust. 1 pkt 4 
porozumienia.
Wypowiedzenia dokonuje się z dniem 31 sier
pnia 1994r. za uprzednim trzymiesięcznym wy
powiedzeniem, licząc od dnia 31 maja 1994r.
Z dniem 1 września 1994r. następuje przejęcie 
zadań przez Kierownika Urzędu Rejonowego 
w Choszcznie.
Sprawy wszczęte a nie zakończone decyzją 
ostateczną załatwiane będą przez Kierownika 
Urzędu Rejonowego w Choszcznie

Przekazanie całości spraw załatwianych doty
chczas przez Zarząd Gminy w Bierzwniku co 
nastąpi w formie protokołu zdawczo-odbior
czego pomiędzy pracownikami merytorycznymi 
Urzędu Gminy w Bierzwniku i Urzędu Rejo
nowego w Choszcznie.
Jednocześnie w związku ze zmniejszeniem za
dań powierzonych wypowiada się warunki fi
nansowania określone w ust. 11 porozumienia 
i z dniem 1 września 1994r. przyznaje się śro
dki na realizację zadań pozostałych w wysoko
ści 2.000.000 zł w stosunku miesięcznym.
Pozostałe zapisy porozumienia pozostają bez 
zmian.
Treść wypowiedzenia podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Gorzow
skiego

Kierownik
Urzędu Rejonowego

Bogusław Bil





Wydawca : Wojewoda Gorzowski
Redakcja : Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego

w Gorzowie Wlkp., ul. Jagielończyka 8 I
Naczelny Redaktor : Andrzej Goćwiński
Organizacja druku i kolportaż : Wydział Organizacji i Nadzoru

Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp.

Tłoczono z polecenia Wojewody Gorzowskiego z dnia 10 października 1994r. r. w Zakładzie Ob
sługi Gospodarczej Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp.

Zamówienie Nr ..311 Nakład 16.3.. szt. Cena zł7...300zł.


